
P.M.207.000.11.2022                                                                         Łódź, dn. 16.09.2022 r. 

 

 

Uchwała NR 11/2022 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego NR 207 

z dnia 16.09.2022 r. 

w sprawie skreślenia dziecka z listy uczęszczających do 

Przedszkola Miejskiego NR 207 

 

 

Na podstawie art. 70, ust.1 pkt. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730)  oraz 

Statutu Przedszkola Miejskiego  Nr 207, § 51, ust 1 pkt. 1 w sprawie skreślenia dziecka z 

listy uczęszczających do przedszkola. 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Skreślić z dniem 16.09.2022 r. z listy uczęszczających do przedszkola dzieci: S. B., M. Z. 

 

§ 2 

Powodem skreślenia jest niezgłoszenie się dzieci do przedszkola do dnia 16.09.2022 r. i 

brak kontaktu z rodzicami dzieci. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  uchwalenia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


